
14.05.2010 № 1278-42-V

ПРО НАГОРОДЖЕННЯ ПАМ'ЯТНИМ 
ЗНАКОМ "З А  ОСОБИСТИЙ ВНЕСОК 

В РОЗВИТОК МІСТА"
Розглянувши пропозиції виконавчого 

комітету, адміністрацій підприємств, установ 
та організацій міста, постійної комісії ради з 
питань реалізації Закону України "Про місцеве 
самоврядування в України", прав і свобод 
людини, законності і правопорядку, рег­
ламенту, депутатської етики та регуляторної 
політики, враховуючи вагомий особистий 
внесок громадян у розвиток міста, на підставі 
протоколу Гоомадської ради від 13.05.2010 № 
10, згідно з Положенням про відзнаку міської 
ради "За особистий внесок у  розвиток міста", 
затвердженого рішенням Славутицької місько ї 
ради від 06.04.2007 № 239-110-V, керуючись 
ст.ст.26,59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні"

м і с ь к а  р а д а  
В И Р І Ш И Л А :

Нагородити відзнакою міської ради "За 
особистий внесок у розвиток міста":

- Алімова Євгена Абдулайовича —  
директора Краєзнавчого музею Чорнобиль­
ської АЕС та міста Славутича;

- Антіпову Надію Михайлівну —  депутата 
Славутицької міськоҐ ради;

- Верхольотову Ніну Миколаївну —  
інструктора-методиста, тренера-викладача з 
плавання Комплексної дитячо-юнацької 
спортивної школи міста Славутича;

Гору Анатолія Дмитровича —  
заступника генерального директора 
державного спеціалізованого підприємства 
"Чорнобильська АЕС";



- Демиденко Раїсу Павлівну —  інженера- 
будівельника (пенсіонер);

- Д ьоку Євгена Федоровича —
випускника відділення стрибків на батуті 
Комплексної дитячо-юнацької спортивної 
школи м.Славутича;

Полоза Леоніда Івановича —
начальника планово-економічного відділу ВП 
"Атомремонтсервіс";

- Романіну Тетяну Анатоліївну —
старшого викладача Славутицького навча­
льного центру Чернігівського державного 
інституту економіки і управління;

- Сівера Івана Афанасійовича —  голову 
міської громадської організації ветеранів 
війни;

- Хорош еву Л ю дм и лу Миколаївну —
начальника управління з кадрів та соціального 
розвитку ВП "Атомремонтсервіс";

- Янковську Софію Іванівну —  викладача 
української мови та літератури Славутицького 
навчального центру Чернігівського держав­
ного інституту економіки і управління.

Міський голова В.П. УДОВИЧЕНКО


